K Raj Dwived

Kaush

Shreya Pandey

: 119140701

Order No

Horoscope-Matching

Model




Order No: 119140701

gfcetor
10-11/01/1998 :
CIGERGEICE
e 00:25:00
gdl 43:36:01 :
India :

Kanpur :
26:27:00 34 :
80:19:00 g :
82:30:00 g :
e -00:08:44: 4
S 1 |~ e 0 -) A
06:58:35:
17:34:43 :
L Roueliy seier .

BT cTod
A <. - B, 11115 1 | 1< S

g¢ 00:00:00

23:49:42

dg
dg

Model: Horoscope-Matching

fetor

ofeat fafer

fear

olcH AHAI

Gled AFI(TSN)
aor

el

317797

JTeT

HeE IJTLT

TRTfelp AXBIR

Jfe
T

far

Olcd GITHTETL

R 1 ) | £ (0] 2 113 JR—
gof

GE4)

ifer

IT0T
arst
aof

Date: 18/08/2025

. BTeiaT

£ 10/10/1998

: %ﬁ\?rcﬂ?

1 20:50:00 T
1 36:51:38 Tr
: India

: Darjeeling

: 27:02:00 342
: 88:20:00 gd
: 82:30:00 gd
1 00:23:20 T

00:00:00 T¢

: 05:33:34
:17:13:39

23:50:14

Lo

eg

: foregar
S | 1) (= 1 -1

deg

Aacharya Vishal pandey

Jyotish Paramarsh Kendra
Varanasi
8175006666
vishalpandey7860@gmail.com




feren=
ot 1ad 114 157
J>

26/12/2017
26/12/2033
IS 14/02/2020
afer  27/08/2022
ger 02/12/2024
&g  08/11/2025
gb  09/07/2028
[ 27/04/2029
T 27/08/2030
FHoram  03/08/2031
AG 26/12/2033

318 391 Ud faon<

3791

27:44:47
26:30:18
02:56:10
24:39:00
03:52:00
00:30:50
05:40:41
20:17:24
17:58:50
17:58:50
13:49:54
05:28:39

13:15:18 gfdm

23:49:42

Tee-afeld

N

CEREER

DEER

~

SCE &

FREEREEIEED

SERET

c

A:;{};

2
7

p

I

AS

P

/
sy
(0
:\.J

a2
ag
FHoreT
ger
I5 T
q <Ak
offer @
g Jg d
g &g d
g% g
dg g

fegef srreier

:\’c‘l(z’w“}‘/\; NN R SRR AR SN SR AR AN R SN AT\ Al

N e T A T
NG G CCE NG S E oG )P =
Yo,

\\

e
ECE

(Q
(
%3]
Q) &
<N\ 0
¢ I;l , )]
2 \§
3) I

/’~:-:~\\¢»t-

£
e
ol

3791
26:54:59
23:16:41
00:02:51
08:04:07
03:49:18
26:11:48
18:14:05
07:21:24
06:32:40
06:32:40
15:00:04
05:32:50

23:50:14
oe-dafeid

feon3t
FHoreT 3ad 51 211

T
01/04/2020

01/04/2036

IS 20/05/2022
afer  01/12/2024
ger 09/03/2027
&g 12/02/2028
g% 13/10/2030
Jd  02/08/2031
g 01/12/2032
FHorel  07/11/2033
g 01/04/2036

Aacharya Vishal pandey

Jyotish Paramarsh Kendra

Varanasi
8175006666

vishalpandey7860@gmail.com




gred
1.00

5
K

2.00

HAled  HAldd

a2

I T T
O o o o o o 8
S & & & & o
o < 0w o N o X
w < 0w 0o~ © 3

gel
He

Ol
ad
g
aq
forger
HET

T : 28 / 36

e}

irXe)

Aacharya Vishal pandey
Jyotish Paramarsh Kendra

Varanasi
8175006666

vishalpandey7860@gmail.com



e fHare

TSt SV BECEIh & TRITIh alel & Ueb &l ieTs Ud Ueb &l T01 & |
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Kaushik Raj Dwivedi 3R Tdaiet ahad @) STedt AT arac Jaa fHeger afdr
21 31d: Kaushik Raj Dwivedi 3R Tddel w@hbdAet & Hed ITelliaed, HIGNDB del
HIASTCHD 3T UL QUT AHATSIAT Tealt del Uh G2 bl YU i@ Ud ASATOT UGTe del
H dAOR WA BAd: FABI SEU Sfide FH U YAeeidT Yddb Icdtd g A
UbR I8 e ifasaa 8o |
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Aol HId 3ad ABAd! foid Hedl | d A THAT Bt il UH gL B ISl B
3U&T Bd gU 9N Ud UAeIdT JeTU I dal U g Bt & Jraenaii i off gof
et 9T ToTRT et 3 FHegzar it |

Kaushik Raj Dwivedi 3R Yadel wehdel bl 99 HIed & | 37d: Kaushik Raj
Dwivedi 3R 1ddc wdhaet @t sifarefal & qoul Jerraar ot dem omiifRes ud
HAIAD 3MaeTdary off arraR woft | A1 & U qIR Bt BI AAeT3i Bl AHA
der enifer Ud Fegfte Uare el H ot ABel alol oA SeUT Siiae & JH TG
3iTeie TRAHY AAT TR Za |
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Kaushik Roj Dwivedi 3R Tadiel @dhae aledl Hed alst # 3cUed gU & 3ia:
arEY S A A yanfad 20T | D UHIT A Selchl QMRITIh JATI 31 ala] ol qa
FHAT AAT W RE geferar &1 3mamT gom | A & Kaushik Raj Dwivedi & fare
FHorer oft 31 W oA 7 3o a1 g dAwelt we urd B9 den gew Aaed
Tt ot Eft gId SifaRad g a1 I e B Fewder o & Abdr B TIA
TR Adel H el 3cUest &l 3ia: fHea @ U Jciyded gl 3uem dHeet
qMEu | qIY et Gall @t Witd & T8 Kaushik Roj Dwivedi @1 feraifda a3
ESHATSToN @ Goll qeIT FHITeTdTR T IUARA el IS g & Aevar ¢ |
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Jdfa wilta @& gfte I Kaushik Roj Dwivedi 3R Yddel wdhad @l fHaTe 3add
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factea off a1EY Eom | AT & Tt B ofed 3 o ATHET 37T I AN I UTeel
Tuor 3RId ST A B FH 3MATE Woft | AP 3ifaRed Kaushik Raj Dwivedi 3T
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31Tk 3T Bl B BRUT Toih el ATHE a9l | clichel 31T iy 9 JHIT del
3R wiEl Bl forerst PIg Feremer & @11 3 I Taore wpHer OF v FhgeAdm
gdes Aot Ugfa B SERRY &3 dl AR A Adel H 3rfdHeldT 3 Abdl & |
31a: 37U 3R A Jog JoTdh! Yot HU A AAT derT FF JFRAenU yaTe Het anev |
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